

Sammanfattning av föräldramötet 30/8

Stort tack för ett trevligt föräldramöte. Här kommer en skriftlig sammanfattning av vad som togs upp.

Ordningsregler/spelregler för laget:

1. Vi respekterar starttiden på träningarna!

Vi börjar kl. 10! Då räknar vi barnen, bestämmer antalet övningar baserat på antal deltagare och delar in barnen i grupper. Om flera barn kommer sent till träningen försvåras det upplägget och fördelningen av grupperna riskerar att bli ojämna.

2. Vi svarar på kallelserna som skickas ut innan träning!

Det underlättar väldigt mycket för oss om vi vet dagen innan träningen hur många barn som kommer. Detta är extra viktigt eftersom vi är så många. Om vi t ex inte är fullt antal tränare så behöver vi planera övningar som funkar med många barn i samma grupp.

3. Barnen har benskydd på sig, både på träningarna och på matcher.

Det är framför allt en säkerhetsfråga, men på matcher/poolspel är det också ett krav för att få delta. Har barnet precis börjat spela och ni därför inte köpt några benskydd ännu - hör av er till Kajsa i förväg så undersöker jag om det finns några barnet kan låna.

4. Vi föräldrar hjälps åt att lösa bemanning av kiosken.

Troligtvis blir det inte aktuellt att bemanna kiosken mer år 2023, men till nästa år kommer vi att ha ett liknande upplägg som sist där kioskansvarig kallar föräldrar som ännu inte bemannat kiosken. Kan ni inte bemanna ert tilldelade pass är det ert ansvar att ordna en ersättare. Reserver kommer att utses och kontaktuppgifter till berörda kommer att skickas ut i samband med kallelsen.

Uppmaningar från oss tränare:

- *Hjälp oss på träningarna när vi inte är alla tränare på plats.*
Om vi är få tränare och många barn på någon träning framöver så uppskattar vi väldigt mycket om några föräldrar kan hjälpa oss. Man behöver inte ansvara för en övning, men man kan bistå med andra saker som t ex hjälpa barnen av och på med västar, knyta skor, samla in bollar, hålla koll på att barnen är på rätt ställe och hjälpa dem att hålla fokus på uppgiften/övningarna.
- *Prata gärna med era barn om vikten av att försöka vara tyst och lyssna när tränarna pratar.*
Det är ofrånkomligt att det blir lite stimmigt när de är så många. Men påminn dem gärna om att ju mindre tid vi lägger på att be om deras uppmärksamhet - desto mer tid blir det till fotboll :)
- *Om ditt barn är i behov av särskilt stöd vill vi gärna att ni berättar det för oss.*
Detta för att vi ska kunna bemöta och uppmuntra ditt barn på bästa sätt och, vid behov, göra anpassningar. För oss är det viktigt att barnet känner att det får bra förutsättningar och att träningarna känns roliga! Kom lite tidigare till träningen, eller ring/maila någon av oss träna, så diskuterar vi hur vi kan skapa ett bra upplägg för ditt barn.

Matcher/poolspel

I år spelar barnen 3-mot-3, vilket innebär att varje lag vid ett poolspel består av 6 spelare. Ofta har vi haft 3-4 lag anmälda till respektive poolspel, men det bygger på att vi har ledare som kan ansvara för ett lag vardera. Konsekvensen av detta blir att tränarnas barn får spela lite mer än andra, men vi kommer säkerställa att alla barn kallas till minst 2 matcher i år.

Hittills har i princip alla som tränat sedan i somras kallats minst en gång, och det kommer en ny chans söndagen den 17 september. Mer information om detta kommer så snart vi fått matchschemat och vet hur många lag vi kan kalla. Då försöker vi prioritera de som spelat minst antalet matcher hittills.

Om ditt barn inte kan delta på ett helt poolspel pga. andra aktiviteter samma dag - hör av er till Kajsa eller Lina i förväg för då kan vi dela upp deltagandet på två spelare. Och om ditt barn inte vill spela match/poolspel alls, utan bara vara med och träna, så är det också helt okej! Alla är välkomna utifrån sina egna villkor och det finns inget krav på att spela match.

Nästa år går vi upp på 5-mot-5. Då kommer vi också kunna kalla fler spelare till varje poolspel, så förhoppningsvis blir det ännu lite mer speltid för grabbarna då. Vi kommer att börja smygöva på detta under hösten och våren, och kanske kan vi få till någon träningsmatch mot något annat lag.

Inomhusträningar 2023/2024

B-plan (gräsplan) stänger normalt efter v. 40 och då kommer vi att önska träningstider på konstgräset året ut. Vi tror att det blir svårt att få till bra inomhusträningar när vi är så många som vi är nu. Vi kommer givetvis inte träna om det är alldeles för kallt eller snökaos men vi var överens om att försöka göra "inomhussäsongen" så kort som möjligt. Dvs. vi tränar ute så länge vi kan och försöker komma ut på konstgräset igen så tidigt vädret tillåter våren 2024.

Vi kommer att skicka ut en intresseförfrågan till alla för att utforska vilka som vill/kan träna inomhus i vinter. Uppmanar alla att svara på den kallelsen, så vi kan bilda oss en uppfattning om hur många vi blir och vad vi i så fall kan ha för upplägg för inomhusträningarna.

Det är omöjligt att helt undvika krockar med andra aktiviteter/sporter, men det är lättare om vi vet ungefär vilka dagar och tider era barn har andra aktiviteter. På föräldramötet fick t ex. info om när innebandyn kommer att träna under hösten, och här kommer det tyvärr att krocka för några av er fram till v. 40. Om du vet när ditt barn har andra aktiviteter får ni gärna meddela Kajsa detta, så försöker vi göra vad vi kan för att det inte ska krocka.

Försäljning av rabatthäften hösten 2023

Nu startar den andra försäljningsperioden av rabatthäftena. Jag kommer att skicka ut ett separat mejl med mer info gällande detta inom kort!

Föräldrarna upplystes också om att vi har 7415 kr i lagkassan efter förra försäljningen. Tanken är att redan nu börja bygga upp en ordentlig kassa så att vi har råd att bekosta en massa roliga aktiviteter i framtiden.

Övriga frågor

Vi pratade kort om att vi nu börjar bli väldigt många i laget. I skrivande stund är vi ca 45 inskrivna barn och det är fortsatt många som visar intresse för att komma och provspela med oss. Det är verkligen jättekul att intresset är så stort, men det finns också gränser hur många man kan vara på en träning och samtidigt upprätthålla en god kvalitet. Om vi tränare kommer till punkt där vi upplever att det inte längre känns hållbart så kan det bli aktuellt att sätta stopp för nya spelare. Vi bedömer inte att vi är i det läget ännu, men det kan vara bra för er att känna till att vi nu börjar bli riktigt många.